

Rir.271.36.2023

Dobrzyniewo Duże, dnia 14 sierpnia 2023 r.

Wykonawcy (wszyscy)

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ ORAZ INFORMACJA DOTYCZĄCA POSTĘPOWANIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) w postępowaniu pn.: „Wykonanie systemów fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w Gminie Dobrzyniewo Duże” - w ramach projektu pn. Poprawa jakości powietrza w BOF poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w budynkach użyteczności publicznej, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) pn.: „**Wykonanie systemów fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w Gminie Dobrzyniewo Duże**” - w ramach projektu pn. **Poprawa jakości powietrza w BOF poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w budynkach użyteczności publicznej**” - na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022, poz. 1710) informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach. Treść pytań Wykonawców w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego znajduje się poniżej.

WYKONAWCA NR 6.

PYTANIA Z DNIA 09.08.2023 R.

PYTANIE NR 16

W związku z doborem falownika 40kW zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego, czy dopuszczone jest zastosowanie falownika 50kW? Moc instalacji PV jest liczona z mocy DC paneli, więc nie wpłynie to w żaden sposób na odbiór instalacji przez OSD.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z informacją pozyskaną od projektanta dopuszcza się zastosowanie falownika o mocy do 50kW, przy czym Wykonawca winien mieć na względzie zapisy określone w treści SWZ oraz załączników odnośnie równoważności wynikającej z ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, jak również bezwzględnie przestrzegać aspektów formalno-prawnych związanych z realizacją założeń i wskaźników przedmiotowego projektu pn. Poprawa jakości powietrza w BOF poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w budynkach użyteczności publicznej, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.

WYKONAWCA NR 7.

PYTANIA Z DNIA 10.08.2023 R.

PYTANIE NR 17

W nawiązaniu do udzielonych odpowiedzi zwracam się z prośbą o informację w jaki sposób, przy zastosowaniu jakiej konstrukcji projektant przewidział montaż instalacji PV na obiekcie w Dobrzyniewie

Dużym. Wg załączonych obliczeń konstrukcyjnych założeniem był sam moduł o wadze 25kg, brak jest informacji o konstrukcji. Przy pokryciu dachu papą i braku możliwości ingerencji w pokrycie dachowe zastosowanie powinna mieć konstrukcja balastowa, jednakże kąt dachu nie pozwala na jej zastosowanie. Prosimy o wskazanie rozwiązania.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż w dokumentacji projektowej wyraźnie wskazano, iż po stronie Wykonawcy jest opracowania dokumentacji warsztatowej konstrukcji pod panele/systemu mocującego, a dobrane w taki sposób, aby spełnić warunki wynikające z wykonanej ekspertyzy konstruktorskiej. W przypadku tego obiektu zakładano montaż pod-konstrukcji pod panele fotowoltaiczne, w oparciu o elementy konstrukcyjne budynku.

PYTANIE NR 18

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści montaż inwertera, rozdzielnie DC i AC wewnątrz obiektów w lokalizacjach uzgodnionych z użytkownikiem. Zaproponowane w projektach technicznych lokalizacje w znaczny sposób utrudniają eksploatację instalacji.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z informacją pozyskaną od projektanta dopuszcza się takie rozwiązanie, z zastrzeżeniem o konieczności montażu zestawu PWP PV na zewnątrz budynku.

W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania treści SWZ nie następuje modyfikacja treści SWZ oraz załączników. Zamawiający nie zmienia terminu wpływu i otwarcia ofert. Godzina składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania, stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.